



FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI

pon
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle
Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali
Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
l'Istruzione e per l'Innovazione Digitale
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA

I. C. S. "M. MANICONE - F. FIORENTINO" a indirizzo musicale

Via Papa Giovanni XXIII, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG) tel.0884991143-fax 0884967084

Cod. Mecc.: FGIC84100A - Cod. Fisc.: 93032440716 - C.U. UFLUV4

e-mail: fgic84100a@istruzione.it - fgic84100a@pec.istruzione.it - Sito Web: www.icmanicone.gov.it

Programma Operativo Nazionale

Fondo Sociale Europeo "Per la scuola – Competenze e ambienti per
l'apprendimento" 2014IT05M2OP001

Progetto FSE - Annualità 2017

Obiettivo: 10.2 Azione: 10.2.1 - Codice Identificativo 10.2.1A-FSEPON-PU-2017-116 "VIDEOGIO... CARE!"

Modulo: "Imparo.... giocando"

Registro Contratti n. 69

Spett.le Ditta

CARTOLIBRERIA LA MAISON DU PAPIER
di Carbonella Milena & Speranza Biagio Snc
Via Del Risorgimento, 90/92
71018 VICO DEL GARGANO (FG)

OGGETTO: Ordine materiale PROGETTO PON 10.2.1A-FSEPON-PU-2017-116 "VIDEOGIO ...CARE!"
Codice CUP I64C17000160007
Codice GIG Z9C2395778

Visto il Vs. preventivo di spesa assunto al Protocollo dell'Istituto in data 18/05/2018 al n. 2179;

Vista la determina a contrarre prot. n. 2180 del 18/05/2018;

Si conferma il seguente ordine:

DESCRIZIONE	QUANTITA'	IMP. UNITARIO	TOTALE
Matita in resina	24 pezzi	€ 0,24	€ 5,76
Temperamatite 3 fori	4	€ 2,40	€ 9,60
Gomma per matita Stabilo	20 pezzi	€ 0,45	€ 9,00
Carta per fotocopie	5 risme	€ 2,62	€ 13,10
Colla stick gr. 20 gr.	23 pezzi	€ 0,50	€ 11,50
Forbici per bambini punta arrotondata	23 pezzi	€ 0,48	€ 11,04
Risma luce formato A3 200 gr. vari colori	250 fogli	€ 0,14	€ 35,00
Risma luce formato A4 140 gr.	600 fogli	€ 0,03	€ 18,00
Turbo color Giotto 144 pezzi	1 conf.	€ 17,64	€ 17,64
Pastelli Giotto Stil Novo 192 pezzi	1 conf.	€ 43,40	€ 43,40
		Totale imponibile	€ 174,04
		Iva	€ 38,28
		Totale complessivo	€ 212,32

Il prezzo della fornitura si intende comprensivo di spese di trasporto.

Codesta Spett.le Ditta dovrà produrre nei confronti di questa Istituzione **esclusivamente fattura elettronica**, al seguente **Codice Univoco Ufficio: UFLUV4**.

Firmato digitalmente da APRUZZESE DONATELLA- dirigente Scolastico

Elementi obbligatori da indicare nella fattura, dovranno essere il **CIG e il CUP indicati in oggetto.**
Nella causale della fattura è necessario inserire la seguente dicitura: Materiale acquistato per attività PON FSE Codice Identificativo **10.2.1A-FSEPON-PU-2017-116.**

Si prega altresì, di far pervenire stesso mezzo, a questa amministrazione:

1. Dichiarazione relativa agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ex art. 3 della legge n. 136/2010 (modello allegato);
2. Autodichiarazione possesso requisiti generali D.Lgs. n. 50/2016 (modello allegato);
3. Copia di valido documento di riconoscimento legale rappresentante Ditta.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Donatella Apruzzese